2
GA
RANSI MOTOR
T A H U N 15
0
32
0
21
3388/R/J/EF-EXP-BFAG-NB/DE/C
EU-Type
Examination
Certi�cate
EXP
LO
SI
O
N PROOF MOTOR
SIZE POWER VOLT SPEED AIR VOL. DIMENSION WEIGHT
(INCH) (W) (V) (RPM) (CMH) (CM) (KG)
EF-EXP-BFAG16/1-NB 16 180 220 1450 2400 47.5 x 27.5 x 47.5 9.85
EF-EXP-BFAG16/3-NB 16 180 380 1450 2400 47.5 x 27.5 x 47.5 9.95
EF-EXP-BFAG20/3-NB 20 250 380 1450 4900 49 x 49 x30 6.5
EF-EXP-BFAG24/1-NB 24 370 220 1450 9500 69 x 69 x 32 10.5
EF-EXP-BFAG24/3-NB 24 370 380 1450 9500 67.5 x 27.5 x 67.5 17.38
CODE
05062020
explosion proof
EXHAUST FAN